PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2010 года № 25-П

г. Петрозаводск

Об определении Республики Карелия территорией,
в пределах которой осуществляется контроль за хранением, перевозкой или пересылкой наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров

В целях предупреждения, выявления и пресечения преступлений в сфере незаконного оборота наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в соответствии с Федеральным законом от 8 января 1998 года № 3-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных веществах" Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Республику Карелия территорией, в пределах которой осуществляется контроль за хранением, перевозкой или пересылкой наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров.

2. Предложить органам по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, органам внутренних дел, таможенным органам и органам федеральной службы безопасности в соответствии с законодательством Российской Федерации проводить мероприятия, связанные с осуществлением на территории Республики Карелия контроля за хранением, перевозкой или пересылкой наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров.
           Глава

Республики  Карелия                                                               С.Л. Катанандов